



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy

2017-07-09

Latem Kraków jest pełen festiwali! Nie mogło ich zabraknąć również w ten weekend. Muzycznie rozgrzewał Festiwal EtnoKraków / Rozstaje, a teatralnie jubileuszowa 30. ULICA, czyli festiwal teatrów ulicznych. Poza tym trwają letnie festiwale filmowe w Kinie pod Baranami i Arsie, a także ten jazzowy Pod Baranami. Jest co robić w Krakowie, sprawdźcie!

Od środy do dzisiaj teatr chodzi po krakowskich ulicach! To już 30. edycja Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Ulicznych ULICA. Tematem wiodącym tegorocznej edycji jest sugestywny obraz życia ludzi, którym zabrania się posiadania i czytania książek. Obraz ten wykreował w swej powieści „Fahrenheit 451” Ray Bradbury. **Spektakle możecie oglądać na dwóch scenach na Rynku Głównym, na Małym Rynku oraz na placu Szczepańskim.** A wszystkich pokazów w trakcie festiwalu będzie aż 80! My, jak zwykle, polecamy widowiska Teatru KTO, ale też i innych teatrów, które przybędą do Krakowa z całego świata. A szczegółowy program festiwalu dostępny jest [TUTAJ](#).

Mało Wam teatru? Nie martwcie się, jest go więcej: od środy aż **do 13 lipca trwają VIII Miniatury Teatralne!** Na deskach Teatru im. Juliusza Słowackiego zobaczymy pięć spektakli: „Na czworakach”, „Demon teatru, czyli mniejsza o to”, „Lekcja stepowania”, „Edukacja Rity”, „Kto nas odwiedzi”. Wystąpią w nich m.in. **Piotr Fronczewski, Katarzyna Żak, Jerzy Stuhr i Jan Peszek.** To wielkie święto teatru! Sprawdźcie szczegóły [TUTAJ](#).

Gwarancji na udany i wesoły wieczór teatralny udzieli Wam **musical na podstawie filmu „Legalna blondynka”** oraz powieści Amandy Brown o tym samym tytule. Jest okazja do zobaczenia go na deskach polskiego teatru muzycznego Variete. Obsada składa się z 34 wybitnych osobowości – są to m.in. w roli głównej Barbara Kurdej-Szatan, Mariola Napieralska, Olga Szomańska, Barbara Gąsienica-Giewont, Magdalena Szczepanek, Beata Śliwińska, Katarzyna Ptaśńska, Małgorzata Chruściel, Natalia Piotrowska, Gabriela Oberbek, Ksenia Matsuk, Rafał Szatan, Maciej Pawlak, Karol Jasiński, Łukasz Szczepanik, Daniel Chodyna, Jakub Sokołowski, Tadeusz Seibert, Piotr Urbaniak, Tadeusz Zięba i inni. Spektakl z angielskimi napisami będzie można zobaczyć w **Teatrze Variete dzisiaj o godz. 17.30.**

Na wakacje tempa nie zwalnia również **Teatr Bagatela!** W ten weekend zobaczycie u nich **spektakl „Tato”, który w oryginalny sposób pokazuje dramat skomplikowanych relacji ojcowsko-synowskich.** Świetny komentarz do akcji stanowi muzyka wykonywana na żywo przez aktorów. Spektakl zdobył liczne nagrody na festiwalach teatralnych, warto go zobaczyć! A macie taką szansę **dziś o godz. 19.15.**

Drzwi nie zamyka również Loch Camelot. O godz. 18 Beata Malczewska i Andrzej Słabiak pokażą **spektakl muzyczno-kabaretowy „Piosenki..., czyli duet sceniczny w stanach krytycznych”.** To komiczna codzienność pewnej pary, która usiłuje sobie od lat „kabaretowo i śpiewająco” z taką sytuacją radzić. Zapowiada się świetna zabawa!

Przypominamy również o **Letnim Tanim Kinobranium!** W **Kinie pod Baranami** przez całe wakacje w promocyjnych cenach możemy oglądać najlepsze filmy minionego sezonu, a także najciekawsze starsze dzieła filmowe. Od piątku oglądamy filmy pod hasłem **„Kobieta i życie”,** a wśród nich m.in. **„Elle” ze świetną Isabelle Huppert, „Pokot” Agnieszki Holland,**



**Magiczny
Kraków**

świąteczną brytyjską komedię „Dama w vanie” i „Jackie” z Natalie Portman w roli głównej. Szczegółowego repertuaru szukajcie [na stronie Baranów!](#)

Nie zwalnia tempa **Letni Festiwal Jazzowy w Piwnicy pod Baranami!** Przez całe lato możemy dzięki niemu słuchać jazzmanów z najwyższej półki. Nie inaczej będzie w ten weekend. **Wszystkie koncerty rozpoczynają się o godz. 21.00.**

Przez dwa wakacyjne miesiące **skwer przed Nowohuckim Centrum Kultury** będzie rozbrzmiewał muzyką. Przez osiem kolejnych lipcowych i sierpniowych niedziel na plenerowej scenie NCK wystąpią zespoły z bardzo różnych muzycznych światów. Będzie muzyka klasyczna, blues, flamenco, gospel, ballada i muzyka turystyczna - czyli dla każdego coś :) Zapraszamy na koncerty pod pogodnym, nowohuckim niebem. Na wszystkie występy wstęp wolny! **O 18.00** posłuchacie koncertu muzyki gospel. Wystąpią: **Wayne Ellington i Manchester Inspirational Voices oraz DeocentriCity.**

Zapraszamy do **MICET!** Jeśli jeszcze nie słyszeliście o tym miejscu, już spieszmy z wyjaśnieniami. To nowa forma **Muzeum Teatru Starego**, prezentuje dorobek teatralny uznanych polskich twórców XIX, XX i XXI wieku, związanych ze Starym Teatrem. Będzie to pole twórczych akcji, gdzie działania zwiedzających nadają kształt nieustannie przeobrażającej się przestrzeni spotkań. **Na miejscu czekają na Was m.in. interaktywne murale, teatralne fotografie, warsztaty choreografii z wirtualnym nauczycielem i wiele innych atrakcji.** Dla pasjonatów teatru to miejsce obowiązkowe! W weekendy możecie zwiedzać **MICET od godz. 11.00 do 19.00.** Polecamy!

Każdy znajdzie coś dla siebie!